
ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 25 $175.00 $7.00 $172.00 $6.88 $169.50 $6.78 $20.66

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 25 $177.50 $7.10 $175.00 $7.00 $171.25 $6.85 $20.95

$41.61

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 28 $149.80 $5.35 $149.80 $5.35 $149.80 $5.35 $16.05

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 24 $128.40 $5.35 $128.40 $5.35 $128.40 $5.35 $16.05

$32.10

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 28 $249.20 $8.90 $239.40 $8.55 $255.13 $9.11 $26.56

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 28 $205.52 $7.34 $197.40 $7.05 $189.56 $6.77 $21.16

$47.72

Rotary Broom Wafer Refills And Spacers

M-B Companies, Inc.

United Rotary Brush Corporation

02/14/11

Bid Request #2-110209FR

GRAND TOTAL:

GRAND TOTAL:

Lacal Equipment Inc.

GRAND TOTAL:
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Rotary Broom Wafer Refills And Spacers

02/14/11

Bid Request #2-110209FR

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 25 $123.75 $4.95 $123.75 $4.95 $123.75 $4.95 $14.85

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 25 $123.75 $4.95 $123.75 $4.95 $123.75 $4.95 $14.85

$29.70

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 28 177.35$                6.33 177.35$                 6.33$                           177.35$                 6.33$                         $19.00

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 24 $155.90 $6.50 $155.90 $6.50 $155.90 $6.50 $19.49

$38.49

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 28 $294.90 $10.53 $294.90 $10.53 $294.90 $10.53 $31.60

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 24 $330.85 $13.79 $330.85 $13.79 $330.85 $13.79 $41.36

$72.95

Murphy Tractor & Equipment Co.

Old Dominion Brush Co.

Key Equipment

GRAND TOTAL:

GRAND TOTAL:

GRAND TOTAL:
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Rotary Broom Wafer Refills And Spacers

02/14/11

Bid Request #2-110209FR

ITEM: DESCRIPTION:
Qty Per 

Carton

UNIT PRICE PER 

CARTON 

1 - 50 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

1 - 50 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

51 - 99 Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

51 - 99 Cartons 

Ordered

UNIT PRICE PER 

CARTON 

100 + Cartons 

Ordered

Original Contract 

Period

Unit Price Per Wafer

100 + Cartons 

Ordered

TOTAL FOR 

ALL 3 RANGES

Unit Price Per 

Wafer

1

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly Flat 28 $267.00 $9.54 $267.00 $9.54 $267.00 $9.54 $28.61

2

10"x32" Broom Wafer 

Refills - Poly 

Convulted 24 $244.00 $10.17 $244.00 $10.17 $244.00 $10.17 $30.50

$59.11

Total is different than bidder's total

NOTE:

AWARD RECOMMENDATION

(Award is "All or None")

Old Dominion Brush Company:  low, responsive bidder; bidding as specified

Bidders noted different number of wafers per carton.  Per the bid documents, 

low bid was determined by taking one (1) wafer from each line item and 

ordering range, and adding them together to obtain the low bid.

Hertz Equipment Rental

GRAND TOTAL:
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